
Šaškec

Operace Artaban

Úplně na hlavu zdá se svět postavený
Zdá se to, není to, byl tak založený
Kdo viděl to jinak, fňuká co se změnilo
Čas sejmul brýle, vidí co nebylo

Dobrá klisna po boku vepřovou tvář
Prase chlív ze zlata, to dobře znáš
Podezřele stejné zámožných barbíny
Otroci peněz páteř z želatiny

Vytvořit svět lepší streetpolitik řeší
Kdo myslí jinak, ten smrtelně zhřešil
Tahle inkvizice jen svou cestu vidí
Mele o svobodě - že se nestydí

Z popelnice na nás často tróbijó
To jen kůrovci snad svojó káró valijó
Stojka smrdí v šalině to se nehodí
Všude samá goldna, do hokny však nechodí

Soused koupil káru puknu závistí
V noci ji poškrábu snad to nezjistí
Ráno se naň usměju, zeptám se jak to de
Přece musel tušit, že mu to neprojde

Jako hejno krkavců holota kráká
Jako koza bobků starostí i má
My si dáme škopek chytřejší budeme
Tahle moudrá voda chmury zažene

V oblecích a kravatách seriózní páni
Doma v latexu vepře prohání
Pak hodí klystýr, vyprdne to na zem
Serióznost ta tam, kravaťák je blázen

V tom šašku rádi na streetkids ukazují
Předvádí se tím co jim zakazují
Když se popereš v zájmu práv svých
Do kameňa blízko, moc svědků falešných

Když přestane být populární, to co teď si
Cha cha móda poručí jiný dresy
Slizká duše jako vždy nezaváhá
Šašek převleče masku a jde hrát dál

Je možná dost důvodů klesat na mysli
Však nezažil sem válku ani jiný nesmysly
V každý době kleje se že „V týhle době“
Když ohlídneš se dozadu „Zas není tak blbě“

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

